Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Владимирской области «О вне-
сении изменения в статью 6 Закона Вла-
димирской области «Об образовании»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения в статью 6

Закона Владимирской области «Об образовании».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

L

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Постановления\2012\ЗС 2504\0 ЗВО О внес изм в ст6 ЗВО Об образов(с
Дискеты).dос 16.04.201211:19:00

Вносится депутатами Законодательного
Собрания Владимирской области Ю.В. Ар-
сениной, Г.В. Финашиной, О.Н. Хохловой

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменения в статью 6 Закона Владимирской области
«Об образовании»

Принят Законодательным Собранием области 2012 года

Статья 1
Внести в пункт 24 части 1 статьи 6 Закона Владимирской области от 1О но-

ября 2006 года NQ 161-0З «Об образовании» (Владимирские ведомости, 2006,
22 ноября; 2007, 14 февраля, 3 октября, 12 декабря; 2008, 12 апреля, 24 сентября;
2009, 27 мая, 18 ноября; 2010, 14 апреля, 13 октября; 2011, 8 июня, 12 августа,
12 ноября) изменение, изложив абзац первый в следующей редакции:

«24) создание совместно с администрациями учреждений, исполняющих
уголовные наказания в виде лишения свободы, условий для получения общего и
начального профессионального образования, для профессиональной подготовки,
а также для самообразования гражданам, содержащимся в учреждениях, испол-
няющих уголовные наказания в виде лишения свободы.».

Название файла: R:\Wоrk\Рrotосоl\Законы\2012\25 04\0 внес изм в ст6 ЗВО Об образов(с Дискеты).dос 16.04.2012
9:59

2

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

Название файла:R:\Wоrk\РrоtосоI\Законы\2012\25 04\0 внес изм в ст6 ЗВО Об образов(с Дискеты).dос 16.04.2012
9:59

	00000001
	00000002
	00000003